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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Amador Rojas, Ana Lorena 105770917 Inactivo

Aragon Ramirez, Amelia 104060077 Inactivo

Araya Mora, Eugenio 106800429 Inactivo

Araya Mora, Maritza 109960264 Inactivo

Arce Cordero, Jose Alberto 205760469 Activo jose.arcecordero@ucr.ac.cr

Arce Flores, Sofia 109940034 Inactivo sofiarce@hotmail.com

Arce Quesada, Silvia E 105530061 Inactivo silvia.arce@ucr.ac.cr

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Inactivo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Artavia Tencio, Andrés De Jesús 113950626 Activo andres.artavia@ucr.ac.cr

Astúa Ureña, Maikol 115910333 Inactivo maikol.astua@ucr.ac.cr

Benavides Valverde, Juan 603420396 Activo juan.benavidesvalverde@ucr.ac.cr

Boschini Figueroa, Carlos 103570146 Inactivo carlos.boschini@ucr.ac.cr

Bustamante Román, Mauricio 112380807 Activo mauricio.bustamante@ucr.ac.cr

Calvo Hernández, Olga María 112980151 Activo olga.calvohernandez@ucr.ac.cr

Camacho Alvarez, Maria Marta 100660027 Inactivo mariamarta.camacho@ucr.ac.cr

Campabadal Herrero, Carlos 104880795 Inactivo carlos.campabadal@ucr.ac.cr

Cárdenas Quesada, Roberto José 110280462 Inactivo roberto.cardenasquesada@ucr.ac.cr

Chacón Hernández, Pablo Andrés 901070424 Activo pablo.chacon@ucr.ac.cr

Chavarria Zamora, Sianny Valeria 114930588 Inactivo sianny.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Herrera, Matias Adrian 112650615 Activo matias.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Villalobos, Mario 401170180 Inactivo mario.chavesvillalobos@ucr.ac.cr

Cordero Espinoza, Angel 104091047 Inactivo angel.cordero@ucr.ac.cr



2 de 3

Cordero García, Marcia 112720696 Activo marcia.cordero_g@ucr.ac.cr

Diaz Gutierrez, Carlos 106270855 Activo carlos.diaz@ucr.ac.cr

Díaz Gutiérrez, Gustavo Alberto 106900097 Activo gustavo.diazgutierrez@ucr.ac.cr

Dorado Montenegro, Sebastián 113620032 Activo sebastian.dorado@ucr.ac.cr

Dormond Herrera, Herbert 203570770 Inactivo herbert.dormond@ucr.ac.cr

Elizondo Cerdas, Jorge 400630837 Inactivo

Gallardo Loria, Javier 105080601 Inactivo

Garcia Barquero, Manuel E. 107250717 Activo manuel.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Mora, Walter 203150784 Inactivo walter.gonzalezmora@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr

Herrera Quiros, Jorge 104131436 Inactivo jorge.herrera@ucr.ac.cr

Jimenez Crespo, Carlos 104860132 Inactivo carlos.jimenezcrespo@ucr.ac.cr

Kozuka , Yoshimich 001019125 Inactivo

Leitón Coto, Jéssica 108790867 Activo jessica.leiton@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

Madrigal Porras, Victor Jul 105440394 Inactivo

Madriz Mora, Luis F. 301640902 Inactivo

March Ledezma, Enrique 103371000 Inactivo enrique.march@ucr.ac.cr

Masis Montoya, Allison Johana 0304850078 Inactivo

Mendez Soto, Carlos 105640189 Activo carlos.mendez@ucr.ac.cr

Molina Arias, Renan 202830926 Inactivo renan.molina@ucr.ac.cr

Molina Coto, Roger 303810544 Activo roger.molina@ucr.ac.cr

Molina Villalobos, Jose 401031374 Inactivo jose.molinavillalobos@ucr.ac.cr

Montenegro Hidalgo, Enrique 109180283 Activo enrique.montenegro@ucr.ac.cr

Montero Quiros, Adolfo 103120881 Inactivo adolfo.montero@ucr.ac.cr

Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Mora Brautigam, Maria Ileana 104800623 Inactivo

Mora Lopez, Gerardo 900220921 Inactivo gerardo.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Valverde, David 111030830 Activo david.mora@ucr.ac.cr

Moreira Carmona, Lisela 203850953 Activo lisela.moreira@ucr.ac.cr

Obando Gutierrez, Carlos Daniel 0117630626 Inactivo

Perez Gutierrez, Edwin 401080182 Inactivo

Pichardo Matamoros, Derling 155815374203 Inactivo derling.pichardomatamoros@ucr.ac.cr
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Pineda Castro, M. Lourdes 204350375 Activo maria.pinedacastro@ucr.ac.cr

Pineda Cordero, Luis E. 106290496 Activo luis.pineda@ucr.ac.cr

Quan Anckermann, Anaite 240102106 Inactivo

Ramsbotton Valverde, Rosemile 104690294 Inactivo rosemile.ramsbottom@ucr.ac.cr

Rodriguez Ruiz, Ana Maria 104370933 Inactivo ana.rodriguezruiz@ucr.ac.cr

Rojas Bourrillon, Augusto 203050461 Inactivo augusto.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Downing, María Melissa 112890539 Activo maria.rojasdowning@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Rojas Sossa, Juan Pablo 206730352 Activo juan.rojas_s@ucr.ac.cr

Rosales Rodriguez, Luis Rodri 105680153 Inactivo luis.rosales@ucr.ac.cr

Ruiz Valverde, Walter 900260476 Inactivo walter.ruiz@ucr.ac.cr

Saborío Montero, Alejandro 205570381 Activo alejandro.saboriomontero@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Sergio 111390055 Activo sergio.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Sanchez Gonzalez, Jorge M. 401011063 Inactivo jorge.sanchezgonzalez@ucr.ac.cr

Solano Soley, Alejandra 120970712 Activo alejandra.solanosoley@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Castro, Elidier 601370889 Inactivo

Vargas Cordero, Ruth 104430340 Inactivo ruth.vargas@ucr.ac.cr

Villalobos Arias, Mario Alberto 204210883 Activo mario.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Morales, Jose Leoni 103921406 Inactivo

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Villalta Zúñiga, Oscar Néstro 111120793 Inactivo oscar.villalta@ucr.ac.cr

Viquez , Evelio 000001136 Inactivo

Víquez Barrantes, Diana 113120670 Activo diana.viquezbarrantes@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr

Zumbado Salas, Alejandra 0116420026 Pregrado


